ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO GRANDE

Rua Irmãos Biff, nº 50, Centro, Morro Grande/SC, CEP 88.925-000 - Fone: (48) 3544-0016 - adm@morrogrande.sc.gov.br - www.morrogrande.sc.gov.br

EDITAL Nº 01/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
DE TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO GRANDE, Estado de Santa Catarina, no uso

de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com
a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, e considerando o vultuoso
número de inscrições registradas, TORNA PÚBLICO a seguinte retificação no edital de abertura:

ONDE SE LÊ:

1.10. O Processo Seletivo Simplificado seguirá o seguinte cronograma, o qual poderá

sofrer alterações:

DATA ATO

24/01/2025 Publicação do Edital

24/01/2025 e 30/01/2025 Período de inscrições

31/01/2025 Divulgação do resultado preliminar

03/02/2025 Prazo para recurso contra o resultado final

04/02/2025 Homologação do resultado final

LEIA-SE:

1.10. O Processo Seletivo Simplificado seguirá o seguinte cronograma, o qual poderá

sofrer alterações:

DATA ATO

24/01/2025 Publicação do Edital

24/01/2025 e 30/01/2025 Período de inscrições

04/02/2025 Divulgação do resultado preliminar

05/02/2025 Prazo para recurso contra o resultado final

06/02/2025 Homologação do resultado final

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Morro Grande/SC, 31 de janeiro de 2025.

CLÉLIO DANIEL OLIVO
Prefeito Municipal

mailto:adm@morrogrande.sc.gov.br